PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2021 № 344                                                                               г.  Белокуриха

	Об утверждении перечней земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 1.
2. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» согласно приложению № 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи             Р.Г. Посысаеву.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

Приложение № 1
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края
от 31.03.2021 № 344
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 1 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 189 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	2.
	г. Белокуриха, примерно 165 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	3.
	г. Белокуриха, примерно 131 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	4.
	г. Белокуриха, примерно 105 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева
Приложение № 2
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края

от 31.03.2021 № 344
Перечень
земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам
для индивидуального жилищного строительства в соответствии с ч. 3 ст. 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Ориентировочная площадь, кв.м.

	1.
	г. Белокуриха, примерно 79 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	2.
	г. Белокуриха, примерно 62 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	3.
	г. Белокуриха, примерно 42 м по направлению на юго-восток от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

	4.
	г. Белокуриха, примерно 27 м по направлению на юг от участка по пер. Шоссейный, 10
	1000

Председатель комитета

по управлению имуществом
города Белокурихи

Р.Г. Посысаева